Заведующему МБДОУ «Детский сад №______»

Самигуллиной Р.Г.
От__________________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Адрес фактического проживания:

____________________________________________

(индекс, адрес, телефон)
____________________________________________
Паспорт: ____________________________________
(номер, серия, кем и когда выдан)

____________________________________________
Заявление
1. Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________________
                                                                                                                  (Ф.И.О. ребенка)

«___»__________20__   года рождения, место рождения ______________________________________ в МБДОУ «Детский сад № 76присмотра и оздоровления»   в группу № ____    24  часового (круглосуточного пребывания) , 12  часового (полного дня пребывания) (необходимое подчеркнуть)
 Язык образования _______________, родной язык из числа языков народов России _______________
                      (язык воспитания и обучения)
с «
__»
_______201___ года
       К заявлению прилагаю копии следующих документов (нужное отметить знаком):

1. Копия свидетельство о рождении ребенка серия _______ № _________, от _________________
2. Медицинская карта ребенка для образовательного учреждения (026/У-2000)
3. Копия ОМС (полис обязательного медицинского страхования).

4. Копия СНИЛС (страховое свидетельство государственного пенсионного страхования).
5. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка на закрепленной территории
6. Копия документа подтверждающую личность (паспорт) родителей (законных  представителей).

7. Копия документа (паспорт) подтверждающую личность взрослых указанных в п.4 данного заявления.

8. Иные документы ___________________________________________________________________

	ознакомлен(а):

	ознакомлен(а):

	2.
	1) С уставом

	2) лицензией на образоват. деят.

	3) образовательной программой

	4) лицензией на медицин. деят.

3. Я, ____________________________________,  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад №76 присмотра и оздоровления» Советского  района г.Казани, расположенному по адресу: г.Казань, ул. Халезова, дом 30 а, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего/ей сына(дочери, подопечного)
____________________________________________________________________________года рождения                                                           (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
 В объеме , указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и иных нормативных актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

4. Я, _______________________________________, доверяю забрать своего ребенка следующим

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

лицам: ________________________________________________________________________________

(указать Ф.И.О. доверенных людей)

______________________________________________________________________________________

«_______» _________ 201___г.
_____________
                                                                                                                                       (подпись)